PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ (ПРАВЛЕНИЕ) ПЕРВОТАРОВСКОГО КАЗАЧЬЕГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИСИЛЬКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25.07.2016

№ 76
с.Первотаровка

Об утверждении схемы водоснабжения Первотаровского казачьего сельского поселения Исилькульского муниципального района Омской области

Руководствуясь Федеральным законом от 07.12.2011г. № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», Уставом Первотаровского казачьего сельского поселения Исилькульского муниципального района Омской области, Администрация (Правление) Первотаровского казачьего сельского поселения Исилькульского муниципального района Омской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить схему водоснабжения Первотаровского казачьего сельского поселения Исилькульского муниципального района Омской области, согласно приложению.

2.Постановление Администрации (Правления) Первотаровского казачьего сельского поселения Исилькульского муниципального района Омской области от 20.11.2012г. № 93 «Об утверждении схемы водоснабжения Первотаровского казачьего сельского поселения Исилькульского муниципального района Омской области» считать утратившим силу.

Глава (Атаман) Первотаровского

казачьего сельского поселения:

В.Б.Бондарь